
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   68/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

113/2022

28/09/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/11/2022
Pregão eletrônico
68/2022 - PE
113/2022

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços destinado à contratação
eventual e futura de empresa(s) para prestação de serviço de recapagem de pneus dos
veículos, equipamentos e máquinas pesadas da Administração Municipal de Luzerna e
órgãos/entes conveniados, em conformidade com este Edital e Anexos que o integram.

Participante: GARBIN E BERGAMO CIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
10 recapagem pneu rolo 23-1 R 26 4,000 UN 5.543,00 22.172,00

Total do Participante: 22.172,00

Participante: JL PNEUS LTDA - ME

1 Recapagem de pneu 16.5 R 25 traseiro 20,000 UN 3.199,00 63.980,00

Total do Participante: 63.980,00

Participante: RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA

2 Recapagem pneu 900 R 20 - 14 lonas 20,000 UN 490,00 9.800,00

3 Recapagem pneu 275.80 R 22,5 40,000 UN 400,00 16.000,00

4 Recapagem pneu 12.5/80 R 18 30,000 UN 535,00 16.050,00

5 Recapagem pneu 19.5 R 24 - traseiro 10,000 UN 1.140,00 11.400,00

6 Recapagem pneu 17.5 R 25 20,000 UN 1.100,00 22.000,00

7 Recapagem pneu 10.00 R 20 - 16 lonas 40,000 UN 600,00 24.000,00

8 Recapagem pneu 11.00 R 22 10,000 UN 800,00 8.000,00

9 recapagem pneu 215/75 R 17,5 12,000 UN 470,00 5.640,00

11 Recapagem pneu 14.00 R 24 - 20 lonas 20,000 UN 930,00 18.600,00

12 Recapagem pneu 16.9 R 24 - 14 lonas 16,000 UN 990,00 15.840,00

16 recapagem pneu 225/65 r 17 20,000 UNI 340,00 6.800,00

17 recapagem pneu 195/75 r16 20,000 UNI 295,00 5.900,00

Total do Participante: 160.030,00

Participante: VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
13 Recapagem pneu aro 15 20,000 UN 597,00 11.940,00

14 Recapagem pneu aro 14 15,000 UN 590,00 8.850,00

15 Recapagem pneu aro 13 15,000 UN 513,00 7.695,00

Total do Participante: 28.485,00

Total Geral: 274.667,00

Assinatura do Responsável

29/11/2022Luzerna,

Debora Tais Menlak

Chefe do Setor de Licitações


		2022-11-29T15:06:54-0300
	DEBORA TAIS MENLAK:08509876959




